日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成２７年３月吉日

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社
ダイアグノスティックシステム事業部
BD Women’s Health
プロダクトマネジャー 高木 博規

『BD シュアパス TM プレコートスライド』包装材仕様変更のお知らせ

拝啓 早春の候、お客様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、弊社『BD シュアパス TM プレコートスライド』の包装材仕様を下記のように変更することにな

りましたので、ご案内申し上げます。尚、今回の仕様変更は包装材仕様の変更のみで、製品の性能・価格等

の変更はございません。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 変 更 点：『BD シュアパス TM プレコートスライド』の包装材の改良（ダンボール箱）

■変更理由：更なる包装の最適化を図るため。

カタログ番号
製品名

変更前 変更後 変更開始 LOT

491075
BD シュアパス TM プレコートスライド

21.2cm × 10.9cm × 11.3cm
(長さ×幅×高さ)

5019858

* BD、BD ロゴおよびその他の商標は Becton, Dickinson and Company が保有します。©2015 BD

お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞０１２０－８５５５－９０
受付時間：9:00 - 17:00（土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）

カスタマーサービス（ご注文・納期・在庫・製品に関するお問い合わせ・カタログご請求など）
ホームページ：http://www.bd.com/jp